เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ชื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ชื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
คอมพิวเตอร์แบบตั้งโต๊ะ จำนวน ๑ งาน ผู้!ด้รับการคัดเลือก ได้แก่ แสงทอง พาณิชย์ (ขายส่ง,ขาย 

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖๙,0๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษี 
มูลค่าเพ่ิมและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันที ก้นยายน พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายคมกริช ตันตรัตนพงษี)
ผู่อานวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพัทลุง

about:blank 1/1